— 1 —

苏步青学院行政发〔2023〕01号

关于成立温州大学苏步青学院
教学指导委员会的通知

各科室：

为加强对我校拔尖创新人才培养工作的指导与管理，提高教

学管理工作的科学化、规范化和民主化，高质量推进教育教学改

革和教学建设，全面提升人才培养质量，经研究决定，成立温州

大学苏步青学院教学指导委员会。

一、机构性质

苏步青学院教学指导委员会是苏步青学院聘请并领导的专

家组织，具有非常设学术机构的性质，接受苏步青学院的委托，

— 2 —

开展拔尖创新人才培养的研究、咨询、指导、评估、服务等工作。

二、人员组成

主任：王舜

副主任：罗建利、姜锐

成员（按姓氏拼音顺序排名）：蔡风景、陈华林、陈锡安、

陈小林、夏远志、郑春生

秘书：王彬

三、工作职责

1.指导各步青实验班的专业建设，审议拔尖创新人才培养方

案；

2.积极开展与拔尖创新人才培养相关的教学研究活动，负责

各类教学改革研究项目及荣誉课程建设的评审、检查与推荐；

3.负责教师教学工作评估及教学成果、教学名师等各类教学

奖项的评审、推荐；

4.审议与处理其他有关教学方面的重大事项。

温州大学苏步青学院

2023年4月4日

温州大学苏步青学院办公室 2023年4月4日印发